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"Erdoğan İslami Kemalist oldu" diyen ben değil Hasan Cemal

Doğu Perinçek, bugün partisinin genel merkezinde bir basın toplantısı
düzenleyerek, “İslami Kemalist” tanımı üzerine açıklamalarda bulundu.  

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek Ulusal Kanal'da, Rafet Ballı’nın sunduğu Çıkış Yolu programına konuk olmuştu.
Programdaki “Erdoğan İslami Kemalist” oldu sözleri çok konuşuldu, günlerdir tartışılıyor.

Vatan Partisi lideri Perinçek’in sözlerini Odatv şu satırlarla haberleştirdi:

“‘Erdoğan İslami Kemalist oldu’ diyen Perinçek, ‘Bizim savunduğumuz noktaya geldi. Bunu ben söylemiyorum. Analiz
kurumları söylüyor. Erdoğan için İslami Kemalist oldu' analizleri yapılıyor. Biz ne demiştik. 'Bizim bulunduğumuz noktaya
geldi' demiştik’ ifadelerini kullandı.”

PERİNÇEK’TEN AÇIKLAMA

Doğu Perinçek, bugün partisinin genel merkezinde bir basın toplantısı düzenleyerek, “İslami Kemalist” tanımı üzerine
açıklamalarda bulundu.  

Perinçek “19 Eylül 2017 Salı akşamı Ulusal Kanal’da, Almanya basınında Tayyip Erdoğan hakkında ‘İslamî Kemalist’
tanımı yapıldığından söz ettim” dedi ve sözlerini şöyle sürdürdü:

"Sözcü, Halk TV ve Odatv gibi kimi yayın organlarında bu tanımı benim yaptığım gibi haberler yer aldı. Tayyip Erdoğan
hakkında “İslamî Kemalist” tanımı yapan Doğu Perinçek değildir. Bu tanımı aktardım, o kadar. Dahası bu tanımlamayı
yerinde bulmuyorum. Avrupa ve ABD basınında, Tayyip Erdoğan hakkında ‘İslamî Kemalist’ ve ‘Yeşil Kemalist’ tanımları
2011 yılından beri dillendiriliyor. Die Zeit gazetesinin önemli köşe yazarı Michael Thumann, Federal Almanya Meclisi
binasında 14 Eylül 2017 günü yaptığımız Basın Toplantımıza da katılmıştı. Thumann, Şahin Alpay’ın tutuklanması üzerine,
14 Ekim 2016 günü yayımlanan yazısına şu başlığı atmıştı: ‘İslamokemalist merhamet bilmiyor.’ Thumann, şöyle
yazıyordu:

‘Erdoğan, 2011'den itibaren Kemalist Ordu gibi otoriterleşti. Erdoğan'ın yönelişini en iyi tanımlayan kavram, Şahin
Alpay'ın vurguladığı gibi İslami Kemalist’tir.’”

ÖRNEKLER VERDİ

Perinçek basın toplantısında, batı basınında Erdoğan hakkında yer alan yazılardan örnekler verdi ve şunları kaydetti:

“Yine bir diğer Türkiye uzmanı gazeteci-yazar Rainer Hermann 7 Ağustos 2017 tarihli Frankfurter Allgemeine Zeitung
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perinçek vatan partisi Erdoğan kemalist arşiv

gazetesinde, “Die Eurasische Türkei” başlıklı yazısında, Erdoğan'ın Türkiye'de derin kökleri olan ve Atatürk döneminde
de uygulanan Avrasyacı çizgiye geldiğini yazdı. Hermann, Türkiye’de Avrasyacı çizgiyi onyıllardan beri Doğu Perinçek’in
önderlik ettiği Vatan Partisi’nin temsil ettiğini de vurguladı:

Rainer Hermann’ın yazısında şu görüşlere yer veriliyor:

"Türkiye'de on yıllardır Avrasya seçeneğini gündeme getiren ve tanınan bir aydın ise, sol yönelişi olan Vatan Partisi Genel
Başkanı Doğu Perinçek ve çevresidir. Doğu Perinçek ve çevresi, Rusya'da Batı karşıtlığının öncülerinden olan Rusya'daki
yeni Sağın liderlerinden olan, aynı zamanda Putin'in danışmanı da olan Aleksander Dugin ile irtibat halinde. Erdoğan
muhtemelen onun sayesinde, Kasım 2015'te düşürülen Rus uçağından sonra gerilen Türkiye-Rusya ilişkilerinin yeniden
normalleştirmesini başarabildi. Türkiye'de Avrasya seçeneği konusunda farklı bakışlar ve ceryanlar söz konusu. Doğu
Perinçek ve çevresi, Rusya ile yakınlığı savunurken, Türk milliyetçileri Pan- Turan emeller içindeler, İslamcılar ise Osmanlı
İmparatorluğu'nun önemi üzerinde duruyorlar. Erdoğan bu üç akımı da birleştirebilir. Erdoğan bununla ideolojik anlamda bir
yenilik getir meyecektir. Esasen Türk devlet aygıtında var olan ve giderek kökleşen Avrasyacı geleneği benimsemiş
oluyor. Bu nedenle de başlangıçta Erdoğan'a karşı mücadele eden Doğu Perinçek gibi şahsiyetler günümüzde Erdoğan'ın
destekçileri arasında yer alıyorlar. Bu yöneliş Erdoğan'ın neden dini çevrelerin ötesinde etkili olduğunun bir göstergesidir.
Bu yöneliş aynı zamanda Erdoğan'ın Kürt Sorunu ve dış politikadaki izlediği politika değişimini de açıklıyor."

BATIDA KEMALİZM SUÇLAMASI

“Atlantik Sisteminin Neoliberal organları, İslamî Kemalist nitelemesini bir suçlama olarak kullanıyor.” diyen Perinçek
“PKK ve FETÖ’yü bastırmaya yönelik uygulamalar 'Kemalist Otoriterleşme’ olarak tanımlanıyor. Yine milli devletin
savunulması ve Avrasya'ya yöneliş, ‘Kemalizmin diriltilmesi’ olarak görülüyor. Türkiye’nin ABD’ye direnmesi, Batı
kamuoyuna Kemalizmin bağımsızlıkçı, dik duruşunu hatırlatıyor.” diye konuştu.

“ŞAHİN ALPAY, HASAN CEMALLER 2011 YILINDAN BU YANA KULLANIYORLAR”

Vatan Partisi lideri Perinçek “'Erdoğan'ın İslami Kemalist eğilimler gösterdiğini’ Batı merkezleri ve onların güdümünde
hareket eden Şahin Alpay, Hasan Cemal gibi İkinci Cumhuriyetçiler 2011 yıllından bu yana kullanıyorlar. Şahin Alpay, bu
tanımı ilk yapanlardan” dedi ve Alpay’ın FETÖ’nün yayın organı kapatılan Zaman gazetesinde yer alan yazısından bir alıntı
paylaştı. 

Perinçek’in gündem olan sözlerinin yer aldığı programın ilgili bölümü şöyle: 
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